
UCHWAŁA Nr 819 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 31 października 2018 roku 

  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 25 ust. 2 w zw. z art. 23 ust. 1 pkt 7a  

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze 

zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy do 31.10.2019 r. na dzierżawę nieruchomości  

o pow. 12m2, stanowiącej własność Miasta Konina, położonej w Koninie - Starówka w obrębie 

działki gruntu oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 145 o powierzchni całkowitej 

0,0380 ha objętej księgą wieczystą KN1N/00054175/4, ze wspólnikami  Michałem 

Kaźmierczakiem i Arkadiuszem Adamczykiem prowadzącymi działalność gospodarczą pod 

nazwą Yukki Sushi spółka cywilna w lokalu przy ul. Z. Urbanowskiej 4 w Koninie,  NIP  665-

300-86-65. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                

    Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/    Wiesław Steinke 

 

 

 

 

 

 

 

 


